

DODATEK č. 6

Smlouvy o dílo č.j. objednatele 115V01300BE05-7/SEKO/2012-08876/SEKO/2012, č. zhotovitele 02-96-01/12 ze dne 4.12.2012 ve znění Dodatku č.1 ze dne 4.3.2013, Dodatku č.2 ze dne 18.11.2013, Dodatku č.3 ze dne 5.2.2014, Dodatku č. 4 ze dne 9.12.2014 a Dodatku č.5 ze dne 27.8.2015 (dále jen „smlouva o dílo“)

Smluvní strany:

1.

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, organizační složka státu

se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov

za kterou jedná: RNDr. František Pelc, ředitel

Bankovní spojení: ČNB Praha 1

č. ú.: 18228011/0710

IČ: 62933591

Není plátce DPH.

telefon: 283 069 242

dále jen „objednatel“

a

2.

SYNER Morava, a.s.

se sídlem : 1. máje 532, 767 01 Kroměříž

kontaktní adresa : 1. máje 532, 767 01 Kroměříž

zastoupená: Ing. Martinem Veselým, místopředsedou představenstva

Ing. Michalem Renátem, členem představenstva

Spisová značka : B 1844 vedená u Krajského soudu v Brně

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 1357212/0800

IČ: 63493675

DIČ: CZ63493675

Je plátcem DPH.

Telefon: 573 343 713

dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo

I.

1.1. V průběhu stavebních prací došlo k odhalení nesrovnalostí mezi projektovou dokumentací stavby a projektovou dokumentací expozice vč. příslušných výkazů výměr (dále jen „VV“) pro objekt Skalní mlýn. Z tohoto důvodu se strany dohodly, že nebude realizována položka VV „Z24-ocel.vitrina 600/2035 mm“. Dále nebudou dočerpány tři položky VV, protože již nejsou potřebné pro dokončení a řádné užívání stavby (viz Příloha č.2 – Změnový list 13/2015).

1.2. Z výše uvedených důvodů dochází ke změně ceny díla, jak je uvedeno níže.

II.

2.1. Snížení celkové ceny díla (viz Příloha č.1):

Snížení ceny díla včetně DPH o 17 317,35 Kč

Z toho DPH v platné výši 21 % 3 005,49 Kč

Snížení ceny díla bez DPH o 14 311,86 Kč

2.2. Celková cena díla se mění takto:

Celková cena díla je stanovena včetně DPH na 65 731 018,- Kč

Z toho DPH v platné výši 21% 11 407 863,- Kč

Cena díla bez DPH 54 323 155,- Kč

2.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je kompletní tabulka méněprací a víceprací (příloha č. 1) a Změnový list 013/2015 (příloha č. 2).

III.

3.1. Z důvodu početní chyby při součtu jednotlivých položek víceprací a méněprací v příloze č. 4 dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo – změnovém listu č. 009/2014 se strany dohodly na opravě této chyby a nahrazení změnového listu č. 009/2014 tvořícího přílohu č. 4 dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo za přílohu č. 3 tohoto dodatku.

3.2. Z důvodu formálních chyb u názvů položek méněprací v příloze č. 3 dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo – změnovém listu č. 012/2015 se strany dohodly na opravě těchto chyb a nahrazení změnového listu č. 012/2015 tvořícího přílohu č. 3 dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo za přílohu č. 4 tohoto dodatku.

3.3. Strany shodně prohlašují a deklarují, že opravy uvedené v čl. 3.1 a 3.2 tohoto dodatku nemají žádný vliv na celkovou cenu díla uvedenou v dodatku č.5. Ostatní ustanovení dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo zůstávají beze změny.

IV.

4.1. Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel. Každý stejnopis má platnost originálu.

4.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném rozsahu a beze změny.

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne 25.2.2016

V Praze dne 25.2.2016

Za Objednatele :

Za Zhotovitele :

RNDr. František Pelc,
ředitel AOPK ČR

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11 - Chodov

-1-

Ing. Martin Veselý,
místopředseda představenstva
SYNER Morava, a.s.

Ing. Michal Renát,
člen představenstva
SYNER Morava, a.s.

SYNER
Morava

SYNER Morava, a. s., 1. máje 532
767 01 Kroměříž, IČ: 63493675
DIČ: CZ63493675

Příloha č.1

Celkový přehled méněprací a víceprací k Dodatku č. 6				
Dům přírody Moravského krasu - STAVBA				
	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH		Číslo Dodatku smlouvy
ZL 001/2014	422 256,00	-422 256,00		4
ZL 002/2014	415 739,00	-415 739,00		4
ZL 003/2014	471 645,84	-471 645,84		4
ZL 004/2014	305 447,88	-305 447,88		4
ZL 007/2014	1 993 713,81	-1 993 713,81		4
ZL 008/2014	720 780,00	0,00		4
ZL 009/2014	494 908,40	-345 637,37		4
ZL 010/2014	876 188,00	-634 923,52		4
ZL 011/2015	358 980,96	-358 980,96		5
ZL 012/2015	695 384,00	-104 604,00		5
ZL 013/2015	0,00	-14 311,86		6
Celkem	6 755 043,89	-5 067 260,24		
%	12,83			
Celková cena díla dle SOD	bez DPH	DPH 20%	DPH 21%	s DPH
SOD	52 635 371	10 527 074		63 162 445
Dodatek 1	52 635 371		11 053 428	63 688 799
Dodatek 2	52 635 371		11 053 428	63 688 799
Dodatek 3	52 635 371		11 053 428	63 688 799
Dodatek 4	53 746 687		11 286 804	65 033 491
Dodatek 5	54 337 467		11 410 868	65 748 335
Dodatek 6	54 323 155		11 407 863	65 731 018

Příloha č.2

Změnový list 013/2015

Příloha č.3

Změnový list 009/2014 - oprava

Příloha č.4

Oprava položek MPC IBM ke změnovému listu 012/2015

Změnový list / protokol o návrhu změny díla č. 013/2015

Stavba: Dům přírody Moravského krasu	
Objekt: Skalní mlýn	
Dobjednatel: AOPK ČR	
Zhotovitel: SYNER Morava, a.s.	
Projektant: P.P. Architects s.r.o.	
Změna: SO 01 – hlavní objekt – Skalní mlýn; SO 02 – Mácocha	

Změnu vyvolal: AOPK ČR	
Popis změny:	Dle dohody objednatel a zhotovitel nebudou realizovány a doplněny tyto položky: - Omítka vnitřních stropů rovných - Z24 – ocel. vtržina 600/2035 mm, bez. dvojsklo – kompl. dod. - Jednoduchý háček – Mácocha - Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech do 6 m – vnitřní kanalizace Mácocha
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD dodatek PD dokumentace skutečného provedení žádný
Dokumentace skutečného provedení:	Dokumentace skutečného provedení

Náklady na změnu	Vícepráce	Méněpráce
Stavební náklady	0,- Kč bez DPH	14.311,86 Kč bez DPH
Projekční náklady	0,- Kč bez DPH	0,- Kč bez DPH
Výprava smluvní ceny:	snížení	
Dosud platná cena dle SOD		
Zvýšení:		
Snížení:		
Nová cena:		

Náklady na změnu:	Jméno	Podpis
Zhotovitel	Ing. Mělek Petr	
Objednatel (osoba zmocněná k jednání)	RNDr. Sohysová Lenka	
IDI	RNDr. Štefka Leoš	
SP	Ing. Ševčík Vít	
Termín předání PD změny:	Ing. arch. Pekár Pavel	

Termín realizace změny:	21.12.2015
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	žádný

Změna bude smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
Dodatku číslo:	6	
Přílohy:	Příloha - Položkový rozpočet MNP	

Příl OHV SO D	
Datum	21.12.2015

Změnový list 013/2015 - méněpráce

Kód	Popis	Množství	Jednotková cena	Méněpráce
SO_01 Skalní mlýn				
SO-01 Stavba Stavební část				
61 Úprava povrchů vnitřní				
611421133 MVC, šluková	Omítka vnitřní stropů rovných,	1,38	272,24	374,65
767: Konstrukce zámečnická SM				
767 Z24	Z24-ocel.vtržina 600/2035 mm	1		13734,7
SO_02 Interiér	bezp.dvojsklo - kompl.dod			
IBM:103 WC				
SO_02 ZTI:	3.Jednoduchý háček	1		91,04
721: Zdravotecnika - vnitřní kanalizace IBM				
988721101a	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	0,125	892,22	111,47
	CELKEM			14 311,86

Stavba: Dům přírody Morevského krasu Objekt: Skalni mlýn Objednatel: AOPK ČR Zhotovitel: SYNER Morava, a.s. Projektant: P.P. Architects s.r.o. Změna: SO 01 - hlavní objekt - Skalni mlýn SO 01 - hlavní objekt - IBM		Objednatelům požadované VCP a MNP dle položkového rozpočtu - viz Příloha 1.	
Změna vyrobil: SYNER Morava, a.s. Popis změny:		Způsob projekčního zpracování : zápis do SD Dokumentace skutečného provedení Dokumentace skutečného provedení	
Náklady na změnu Stavební náklady Projektční náklady Úprava smluvní ceny: Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.4 zvýšení: snížení: nová cena:		méně práce 494.908,40 Kč bez DPH 0,- Kč bez DPH zvýšení 0,- Kč bez DPH	
Náklady na změnu: Zhotovitel Objednatel (osoba zmocněná k jednání) FDI GP		Podpis Ing. Mělek Petr RNDr. Šoltysová Lenka RNDr. Štefka Leoš Ing. Ševčík Vít Ing. Arch. Pešlár Pavel	
Termín předání PD změny:		26.11.2014	
Termín realizace změny:		1.12.2014-31.1.2015	
Mtv změny na smluvní termín dokončení stavby: žádný		žádný	
Změna bude smluvně zakotvena v:		stavební práce	
dodatku číslo:		4	
Přílohy:		Příloha - Položkový rozpočet s podpisem VCP a MNP	
PRÍLOHY SO D		PRÍLOHY SO D	
CE NA		CE NA	
Datum		26.11.2014	

Změnový list č.9 - VCP a MPC dle požadavků objednatelů

Návštěvnícké středisko Dům přírody Moravského krasu
Skalní mlýn (SM) + Informační bod Macocha (IBM)

VCP1 SM	370 252,51
VCP2 SM	29 657,43
VCP1 IBM	73 000,00
VCP2 IBM	21998,46
Celkem	494 908,40
MPC1 SM	146 969,94
MPC1 IBM	47 641,42
MPC2 SM	117 932,03
MPC2 IBM	33 093,98
Celkem	345 637,37
Rozdíl	149 271,03

Ing. Petr Malek

Změnový list č.9 - VCP dle požadavků objednatele									
Návštěvnícké středisko Dům přírody Moravského krasu									
Skalni mlýn + Informační bod Macocha									
VICEPRÁCE									
Skalni mlýn									
Osoušeče rukou									
	Jet Dyer stříbný	ks	4	21 750,00					87 000,00
	Montáž	ks	4	1 000,00					4 000,00
	Celkem								91 000,00
Konstrukce zámečnické									
311	podluná vlnitá (170x11cm, 3 slupné po obvodu) s nástupem se schodištěm dlevo - ocel	kg	1,00	61 927,67					61 927,67
	Celkem za Konstrukce zámečnické								61 927,67
Konstrukce zámečnické									
	Z38 - nerez.madla (1,85 m) - kompd.dod.mntz	kg	1,00	15 026,50					15 026,50
	Z45 - nerez.madla (1,85 m) - kompd.dod.mntz	kg	1,00	9 527,00					9 527,00
	Celkem za Celkem								24 553,50
Mě mobilář - pítka, sloupek s ventilem + odkový roš									
	Mě mobilář - pítka, sloupek s ventilem + odkový roš	kg	1	27 500,00					27 500,00
Zařizovací předměty ZTI									
1	Montáž písčinného zábradlí bez nádrže	soubor	7,00	1 688,00					11 816,00
2	Kouř spichový žvýtkový CR 2500	soubor	2,00	18 400,00					36 800,00
3	Montáž spichových mlé a ventilů	soubor	2,00	1 505,00					3 010,00
4	Montáž baterií spichových, pevná výška	kus	2,00	487,50					935,00
5	Montáž držáku sprchy	kus	2,00	178,25					356,50
6	Sifon spichový	kus	2,00	527,50					1 055,00
7	Vandáta sprchová RONDA 90 PU	kus	2,00	5 553,34					11 106,68
8	Set spichový, nůžba, držák 901 80	kus	2,00	1 932,50					3 865,00
9	Baterie sprchová	kus	2,00	1 727,50					3 455,00
10	Pisár vč. sezónového nádrže	soub	7,00	12 546,35					87 823,75
11	Přesun žiml pro zařizovací předměty, výškov. 8 m								
12	Unyvadlo keramické v hlt. barvě se sklopnem na sílu 550 mm	soubor	1,000	1 584,14					1 584,14
13	Elektrický ohřeváč zásobníkový přepádnový	soubor	1,000	2 678,65					2 678,65
14	Baterie umyvadlové a toaletové pákové baz. 10/12 N7	soubor	1,000	757,47					757,47
	Celkem za Zařizovací předměty ZTI								185 271,34
	Celkem SM								370 252,51

IBM									
Osoušeče rukou									
	Jet Dyer stříbný	ks	2	21 750,00					43 500,00
	Montáž	ks	2	1 000,00					2 000,00
	Mě mobilář - pítka, sloupek s ventilem + odkový roš	kg	1	27 500,00					27 500,00
	Celkem								73 000,00
	Celkem IBM								73 000,00
	Celkem								443 252,51

Ing. Petr Matějka

Ing. Petr Matějka

osoušeče odpadky + vestavěné pr

vestavný hygienický odpadkový koš	1	6 879,00	6 879
zábudka na papírové odpadky	1	1 850,00	1 850
zábudka na papírové odpadky, vestavný, DO038a	-1		
hygienický odpadkový koš			
vestavný hygienický odpadkový koš	1	6 714,39	6 714,39
zábudka na papírové odpadky, vestavný, DO038a	-1		
hygienický odpadkový koš			
vestavný hygienický odpadkový koš	1	6 555,07	6 555,07

Ing. Petr Málek

osoušeče nové

VCP dle požadavků na doplnění elektroinstalací - osoušeče

Návštěvnické středisko Dům přírody Moravského krasu

Skalní mlýn + Informační bod Macocha

Změnový list č.9 - osoušeče

Osoušeče rukou					
Jet-Dryer sříbný	6	21 750,00	130 500,00		
Montáž	6	1 000,00	6 000,00		
Celkem			136 500,00		

Ing. Petr Málek

MNP
MNP 1
 17712121
 17712120